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_____________________________ _____________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  HAS 

 

Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 20 / 12 / 2024 

Drejtuar: XH & MILER, me adrese Njesia bashkiake nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, pallati te ish 

Ekspozita Shqiperia Sot ( prane QPZ) Kati II, Tirane. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

XH & MILER - K72105003E, me adrese Njesia bashkiake nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, pallati te ish 

Ekspozita Shqiperia Sot ( prane QPZ) Kati II, Tirane. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-31394-12-01-2024 

http://www.bashkiamat.gov.al/
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Supervizim punimesh per objektin "Sistemim, asfaltimi i rrugeve te 

brendshme Golaj". Kohëzgjatja e kontratës 12 muaj.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 02-12-2024. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 85 datë 10 

Dhjetor 2024. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. NET-GROUP                                                                                               L72023002P 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,108,601.96 ( Nje milion e njeqind e tete mije e gjashteqind pike nentedhjete e gjashte) Leke pa 

t.v.sh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. XH & MILER                                                                      K72105003E 
 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1,131,114.12 ( Nje milion e njeqind e tridhjete e nje mije e njeqind e katermbedhjete pike 

dymbedhjete) Leke pa t.v.sh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. NET-GROUP                                                                      L72023002P 

 

    Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       

arsyet e mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Operatori ekonomik NET-GROUP nuk ploteson kerkesat e vecanta per kualifikim, konkretisht, 

pika: 

2.3.5 Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet të kenë në liçencë të shoqërisë e të punësuar në stafin 

e tij teknik për kryerjen e të gjitha shërbimeve në këtë objekt, të vërtetuar me kontratë pune (të 

vlefshme), diplomë përkatëse, CV, si dhe të figurojnë detyrimisht në listpagesat e shoqërisë për 

periudhën e kërkuar në pikën 2.3.4, stafi inxhinierik si më poshtë: 

 

- Minimuni 1 (një) Inxhinier Gjeodet  

 

Ky operator ekonomik, per plotesimi e ketij kriteri ka propozuar Ing. Shqiponja Civici e cila 

rezulton e punesuar me vetem 7 dite ne muaj per periudhen Gusht – Tetor 2024, sipas listepagesave 

te paraqitura nga operatori ekonomik.  

 

Disponimi i stafit inxhinierik do të deklarohet në seksionin përkatës të Formularit Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit sipas shtojcës 9 në DST, si dhe në rast se kualifikohet, përpara publikimit të 

njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit duhet të paraqesë dokumentacionin e kërkuar 

më lart. 

 

Per drejtuesit Teknik te punesuar nga operatoret ekonomik kerkohet detyrimisht te jene te punesuar 

me kohe te plote. Kjo sipas vendimit Nr. 943, datë 28.12.2016 për disa ndryshime dhe shtesa në 

vendimin nr.759, datë 12.11.2014, të këshillit të ministrave, "për licencimin profesional të 

individëve dhe personave juridikë që do të ushtrojnë veprimtari në fushën e studimit e të 

projektimit në ndërtim dhe mbikëqyrjes e kolaudimit të punimeve të zbatimit në ndërtim". 
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Oferta ekonomike e paraqitur nga Operatori Ekonomik nuk është llogaritur në perputhje me VKM 

Nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim” duke qënë se oferta ekonomike është nën kufirin 

mimimal të përllogaritur nga Autoriteti  Kontraktor të vlerës minimale dhe maksimale të lejuar në 

kuptim të nenit 7/1 të kesaj VKM, kërkesë kjo e cila bazohet dhe në Rekomandimin e Agjencisë 

së Prokurimit Publik Nr.5585 Prot datë 25.07.2017 “Mbi mënyren e përcaktimit të tarifave 

minimale të specifikuara ne Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016.  

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë XH & MILER, me adrese Njesia bashkiake 

nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, pallati te ish Ekspozita Shqiperia Sot ( prane QPZ) Kati II, Tirane, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 1,131,114.12 ( Nje milion e njeqind e tridhjete e nje mije e njeqind e 

katermbedhjete pike dymbedhjete) Leke pa t.v.sh. [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali 

i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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